一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

（あて先）甲府市長

申請者 郵 便 番 号

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名                印

担当者 氏    名

（電話番号        ＦＡＸ番号          ）

令和６年６月１７日付けで入札公告のありました、入札番号（業務委託）第４３７号

「甲府駅周辺土地区画整理事業に伴う建物他補償額積算再算定委託（Ｒ６－その２）」の

入札に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

なお、この申請書および添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ありません。

１ 入札参加資格確認資料

（１）誓約書

（２）令和６年６月１７日付け甲府市告示第３７８号のうち、２の入札参加資格を有してい

ることを証するもの

ア （３）の資格に係る主任技術者の資格登録証の写し又は（３）の実務経験に係る主

任技術者の実務経験を確認できる資料の写し

イ 上記技術者の雇用を証する書類の写し